
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.07.2021 09:55:02   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 554804 Ústí nad LabemOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

CAROX+ s.r.o., Klíšská 892/90a, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem

07534817
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 775258 Střekov List vlastnictví: 591

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

CAROX+ s.r.o., Klíšská 892/90a, Klíše, 40001 Ústí nad LabemPro: 07534817RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 01.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.03.2021 10:13:16. 
Zápis proveden dne 07.04.2021.

o

V-1845/2021-510

Pozemky

    3125

    3126

    3127

    3128

    3135/2

    3135/3

6089

955

7

537

382

497

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

manipulační 
plocha

manipulační 
plocha
manipulační 
plocha

rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Střekov, č.p. 72, obč.vyb

bez čp/če, prům.obj

Střekov, č.p. 73, obč.vyb

 3126

 3127

 3128

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění

o Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení

Číslo řízení Vztah k

ZDŘ-76/2003-510 Parcela:     3125

Záznam pro další řízenío

neevidovaná stavba - ostatní stavební objekt

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 3125

Dell
Nové razítko

Dell
Nové razítko

Dell
Nové razítko

Dell
Nové razítko

Dell
Nové razítko

Dell
Nové razítko

Dell
Nové razítko

Dell
Nové razítko

Dell
Nové razítko

Dell
Nové razítko

Dell
Nové razítko



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.07.2021 09:55:02   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 554804 Ústí nad LabemOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 775258 Střekov List vlastnictví: 591

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

- Bez zápisu

20.07.2021  10:14:57Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2021-07-20T10:14:58+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




